
Armáda spásy v České republice, z.s. 
Petržílkova 2565/23 

158 00 Praha  
  

Přijme zaměstnance na pozici 

Ředitel/ka  

Centra sociálních služeb Karla Larssona 
Naším posláním je pomoc lidem v nouzi. Mezi neziskovými organizacemi v ČR máme pevné místo 
již přes 30 let. V České republice jsme naše působení rozšířili do bezmála 20 měst. Na společném 

díle nás pracuje asi 800. Usilujeme o profesionalitu a kvalitu v duchu křesťanských hodnot ať už 
jde o práci v terénu, v prevenci bezdomovectví, v nízkoprahových denních centrech, v azylových 

domech, v domovech se zvláštním režimem a na mnoha dalších místech včetně administrativy a 

řízení. 
 

Hledáme člověka, který by se ujal řízení sociálních služeb a podpůrných aktivit v organizační 
jednotce Centrum sociálních služeb Karla Larssona v Praze.  
 

Co Vás na této pracovní pozici čeká? 
Úkolem ředitele/ředitelky je řídit čtyři sociální služby (Terénní program, sociální rehabilitace, 
nízkoprahové denní centra a noclehárny), humanitární aktivity (zimní humanitární opatření, mobilní 
výdej stravy) a evropské projekty (projekty pomáhající ukrajinským uprchlíkům). Pro pobočku 
pracuje přes 90 zaměstnanců. Vést tým pracovníků nepřímé práce, kteří se starají o efektivní chod 
pobočky (vedoucí sociálních služeb, účetní, vedoucí provozu a asistent ředitele). Usilovat o 
ekonomickou a provozní stabilitu, soběstačnost a rozvoj sociálních služeb v Praze od jednání 
s poskytovateli dotací přes rozpočty po průběžnou kontrolu hospodárného využívání financí a 
zastupování organizace před kontrolními orgány. Zajišťovat naplňování standardů kvality sociálních 
služeb stanovené legislativou ČR i vnitřními předpisy Armády spásy. Ve spolupráci s vedoucími 
sociálních služeb plánovat rozvoj jednotlivých aktivit.   
 

Co můžeme nabídnout?  
• Smysluplnou práci s přímým dopadem na zlepšení života potřebných osob i našich 

zaměstnanců v Praze 
• Možnost se zapojit do rozvoje sociálních služeb na území hlavního města Prahy 
• Realizovat moderní projekty v sociálních službách 
• Osobní rozvoj a uplatnění v prestižní celosvětově působící křesťanské organizaci 
• Příjemné neformální pracovní prostředí a supervizi 
• Hlavní pracovní poměr - plný úvazek 37,5 hod/týden 
• 5 týdnů dovolené, stravenky na stravenkové kartě 
• Kancelář ve Vršovicích 
• Mzda 60.000 Kč 

Jak si vás představujeme?  
• Máte zkušenost s vedením týmu, či v řídící pozici v sociálních službách  
• Máte zkušenost s prací v sociálních službách minimálně 5 let 
• Znáte legislativu týkající se sociálních služeb, průběžně si aktualizujete znalosti. Či máte 

zkušenosti s evropskými projekty 
• Máte VŠ nebo VOŠ vzdělání sociálního, ekonomického nebo humanitního zaměření 
• V MS Office (Excel, Word, Outlook) se cítíte jako doma 
• Nebojíte realizovat moderní přístupy a trendy v sociálních službách (Housing first, mokré 

metody) 
• Máte jazykové znalosti v angličtině (min. B2 a vyšší) 
• Máte pozitivní přístup k řešení komplikovaných situací  
• Respektujete křesťanské hodnoty Armády spásy 

Předpokládaný nástup: duben 2024 / dle dohody 
 



 
Zaujala vás tato pozice nebo víte o někom, kdo by se na ni hodil?  
Pošlete nám životopis, motivační dopis a to nejpozději do 9.2.2024 na adresu 
lenka.fialova@armadaspasy.cz. Po zaslání životopisu a motivačního dopisu bude probíhat druhé 
kolo – sepsání koncepce (informace Vám budou zaslány v případě, že postoupíte do druhého kola). 
Ve třetím kole proběhne osobní pohovor.  
Bližší informace o pozici získáte na uvedené emailové adrese nebo na tel.: 773 759 052. 
 

(Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním 
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 
pracovníka.) 

mailto:lenka.fialova@armadaspasy.cz

